
 
ZÁPIS 

 
z 4.jednání rady města Žandova dne 29. 4. 2015 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
  

 
1. RM projednala pronájem objektu Černá Růže. Vzhledem ke skutečnosti, že se nikdo 

nepřihlásil do VŘ bude vyvěšena nová výzva se stejnými podmínkami. Pronajato bude 
tomu žadateli, který se první přihlásí na podatelně města Žandova a splní podmínky 
zadání.  

2. RM doporučuje ZM ke schválení OZV 1/2015. 
3. RM doporučuje ZM projednat OZV 2/2015. 
4. RM doporučuje ZM ke schválení rozpočtové opatření č.2/2015. 
5. RM doporučuje ZM ke schválení Přehled čerpání rozpočtu města Žandova                    

za 1.- 3.2015. 
6. RM schvaluje Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku příspěvkových 

organizací – ZŠ, ZUŠ Žandov k 31. 12. 2014. 
7. RM doporučuje ZM ke schválení Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci 

majetku města Žandova k 31. 12. 2014. 
8. RM schvaluje žádost o povolení rozdělení Hospodářského výsledku ZUŠ Žandov do 

fondů ve výši 85,37 Kč, RF 80% = 68,30 Kč a FO 20% = 17,07 Kč.  
9. RM schvaluje žádost o povolení rozdělení Hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Žandov 

do fondů ve výši 119,63 Kč, RF 75% = 89,72 Kč a FO 25% = 29,91 Kč. 
10. RM doporučuje ZM schválit příspěvek na Aerobic ve výši 7000 Kč žadatelce 

M.Kupcové 
11. RM doporučuje ZM schválit příspěvek na Radečské slavnosti ve výši 25 000 Kč. 
12. RM doporučuje ZM schválit příspěvek na denní stacionář Česká Lípa ve výši 5000 Kč. 
13. RM schvaluje smlouva o zřízení služebnosti pro SČE na p.p.č. 310/2 ve Valteřicích u 

Žandova ve výši 1000 Kč.  
14. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro SČE na p.p.č. 520, 

530 a 529/2 v Žandově. Částka za služebnost (věcné břemeno) bude ve výši dle 
sazebníku. 

15. RM schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti pro SČE na p.p.č. 790 v k.ú. Žandov u 
Č.Lípy ve výši 909,- Kč.  

16. RM schvaluje dodatek č.1 odpisového plánu. 
17. RM doporučuje ZM schválit rozpočtový výhled na roky 2018 – 2021. 
18. RM bere na vědomí nájemní smlouvu uzavřenou mezi městem Žandovem a SVS 

a.s.Teplice na provozování vodního díla v ul. Potoční a Studniční. 
19. RM projednala žádost o pronájem pozemku p.č.14  Radeč u Horní Police, doporučuje 

znovu projednat, až se žadatel stane vlastníkem této nemovitosti.   
20. RM doporučuje ZM schválit odměny neuvolněných členů zastupitelstva dle Nařízení 

vlády č.52/2015 na nejvyšší možnou sazbu s účinností od 1. 5. 2015. 
21. RM doporučuje ZM schválit smlouvu se SFŽP na Sad a štěpnici Radeč. 
22. RM zamítá nákup map od společnosti Kompakt. 
23. RM doporučuje ZM schválit nejlevnější nabídku zhotovitele Ing. Jindřich Jeníček za 

68.750,- Kč na Průkazy energetické náročnosti budov ve vlastnictví města dle 
přiloženého soupisu.  



24. RM doporučuje schválit ZM opravu propustku firmou Compag CZ v Heřmanicích 
(zednické práce, kotvy pro dřevěné zábradlí) cca 22 tis Kč. 

25. RM doporučuje schválit ZM zhotovení dvou zpevněných ploch 7,5 x 5 m ze zámkové 
dlažby hřbitov Heřmanice, Valteřice za cenu 116 418 Kč s DPH z důvodu návazností 
prací firmou Compag. CZ.  

26. RM doporučuje schválit ZM autorský dozor na ALEJE Ing. Hrubý za částku 9 800 Kč 
(není plátce DPH). 

27. RM doporučuje ZM schválit na opravu falcové střechy Policie ČR Žandov Maliarik 
Kuchyňka 129.053,- Kč havárie. 

28. RM doporučuje ZM schválit nejvýhodnější nabídku zhotovitele prodloužení 
vodovodního řadu Radeč, firmu SČVK Česká Lípa za 158.584,- Kč, Výkopové práce si 
město provede vlastní technikou. 

29. RM schvaluje pronájem části pozemku p.č. v kú. Valteřice - Kondášovi za 1Kč/m2/rok, 
dle skutečné výměry části pozemku p.č. 350. 

30. RM neschvaluje žádost o pronájem části pozemku p.č. 409/1 pana Palounka - 
Novosedlo výměra dle žádosti. 

31. RM doporučuje ZM schválit nákup pozemků pro přístup k Sadu (Křenková – 2.200,- Kč 
za 44m, Hodačovi 32.700,- za 654 m) po 50-ti Kč. 

32. Vrácení pozemků Státního pozemkového úřadu ve Valteřicích u Žandova 390/14 není 
již k výstavbě.  
   

 
 
Zapsal: Michal Beň 
          Zbyněk Polák 
                                                                                                         starosta                                                                   


